
DECRET
Convocatòria del Ple extraordinari núm. 13/2023

Relació de fets

Vistos els expedients conclosos que hi ha al departament de Secretaria.

Fonaments de dret

D’acord amb allò que disposen els articles 21.1.c) i 46.2.a) de la Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de les
bases de règim local, en relació amb els art. 41.4, 78 i concordants del Reial Decret 2568/1986, de 28 de
novembre, pel que s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats
locals i oïda la Junta de Portaveus.

En virtut de tot això,
RESOLC:

Primer. Convocar la sessió extraordinària núm. 13/2023, del PLE DE L’AJUNTAMENT, perquè tinga lloc,
en primera convocatòria, el dia 06 de juliol de 2023, a les 13.45 hores, i dos dies després, a la mateixa
hora, en segona convocatòria, al  saló de  sessions de la  casa  consistorial, i que  tractarà els següents
punts:

ORDRE DEL DIA

PUNT 1r Proposició  de  acceptar  la  delegació  de  competències  proposada  per  la  Conselleria
d’Educació, Cultura i Esport relativa a l’actuació amb el Codi 12000480 en matèria d’infraestructures
educatives a l’ajuntament de Benicarló per l’actuació, enderrocament i  reposició en el  mateix solar
24O+8B(+CT+HCS)+6CCFF amb 12 unitats formatives+menjador(100 comensals, 1 torn) del centre IES
Ramon Cid(Exp. 1193544A) .

Expediente 1193544A: Actuaciones en el centro público IES RAMON CID a través de 
Delegación de Competencias en el Ayuntamiento de Benicarló, en el marco del PLA 
EDIFICANT de la Consellería de Educación.

Segon. Contra  aquest  acte,  que  posa  fi  a  la  via  administrativa,  podeu  interposar  amb  caràcter
potestatiu recurs de reposició en el termini d'un mes comptador des de l'endemà d'haver rebut aquesta
notificació davant el mateix òrgan que l'ha dictat, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Així  mateix,  podeu  interposar  un  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós
Administratiu, amb seu a Castelló, en el termini de dos mesos comptadors des de l'endemà d'haver

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

Resolución Nº 2504 de 03/07/2023 "Convocatòria del Ple extraordinari núm. 13/2023, a tenir lloc el
06/07/2023 a les 13.45h." - SEGRA 692917

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: HEAC DED4 2AEX P34W RVJTAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMAT PER

L'a
lca

ld
e 

de
 B

en
ica

rló
Ju

an
 M

an
ue

l C
er

dá
 T

en
a

03
/0

7/
23

FIRMAT PER

El
 s

ec
re

ta
ri 

ac
cid

en
ta

l d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
M

ar
co

s 
M

ig
ue

l S
eg

ar
ra

 P
iñ

an
a

03
/0

7/
23

Pàg. 1 de 2

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1193544
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1193544
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1193544
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEACDED42AEXP34WRVJT
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18266353&csv=HEACDED42AEXP34WRVJT
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18266371&csv=HEACDED42AEXP34WRVJT


rebut aquesta notificació, de conformitat amb el que disposa als articles 8 i 46 de la Llei 29/98, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciós administrativa.

No obstant això, podreu interposar qualsevol altre recurs que considereu oportú.

Tercer. Si qualsevol membre no pogués assistir a aquesta sessió, haurà de comunicar-ho a aquesta
Alcaldia.

Quart. Traslladeu aquesta resolució per Secretaria.

L'alcalde En dono fe,

El secretari accidental

(Firmat digitalment) (Firmat digitalment)

Resolución Nº 2504 de 03/07/2023 "Convocatòria del Ple extraordinari núm. 13/2023, a tenir lloc el
06/07/2023 a les 13.45h." - SEGRA 692917

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: HEAC DED4 2AEX P34W RVJTAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMAT PER

L'a
lca

ld
e 

de
 B

en
ica

rló
Ju

an
 M

an
ue

l C
er

dá
 T

en
a

03
/0

7/
23

FIRMAT PER

El
 s

ec
re

ta
ri 

ac
cid

en
ta

l d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
M

ar
co

s 
M

ig
ue

l S
eg

ar
ra

 P
iñ

an
a

03
/0

7/
23

Pàg. 2 de 2

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEACDED42AEXP34WRVJT
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18266353&csv=HEACDED42AEXP34WRVJT
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18266371&csv=HEACDED42AEXP34WRVJT

		2023-07-03T15:45:55+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://benicarlo.sedipualba.es/ amb CSV HEACDED42AEXP34WRVJT
	Seu Electrònica AJUNTAMENT DE BENICARLÓ




